imperatoris liomeorum

crcani hcL sna b.

ritualibus ct tcmporalibusy sede vacante. in ca

pitulum translnlai nos a.

1535
1536
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AqvlLSSlliMSlS ecclesia p patriarcalis p col. sea a - eius

i iurgia cum venetis pro iurisdictione provinciae

ystricae in Summum Pontificem compromissap

SSS a - liungariae regis foedcratap SS1 a. sat b

- vacatp sci d. SSl a. soo a. sos c - eius

vicedominip et olliciales a patriarcap et sede

vacantep a capitulo constituti p SSS a. ooo a.

sos a.

eius vicedomini recordati - Predericus comes de Por

ciliis vicedominus generalisp Sol d. soo b. sos c.

eius epatriarchae recordati - Marquardus p capitaneus

generalis caroli lv imperatorisp in partibus rfu

sciaep et consiliarius eiusque legatus ad la

nuensesp 111 d. 1111 b - iam mortuusp sos b.

soo c - eius vicariusp 11b c. 1so a.

AgvlLl-ifillSMSlS capitulum

eius canonici praebendatip soo a. sos a. aut bp c et d.

eius vicariip soo c. sos c. soi c.

eius decanusp soo c. sos c. sor c.

eius vicedecanusp Sod c.

eius beneficiatip sos a.

AMSoMvM rex lanuensium inimicusp cas d - bellum

contra eosdem geritp obl a.

eius reges et principes recordatiz

Alphonsusp iam mortuusp sos a.

Petrusp Alphonsi regis liliusp sua a - ad expedi

tionem rferrae Sanctae se parat sos b - pacem

cum ianuensibus initp sua a - rexp sos b. ess a.

en c - avunculus lohannis marchionis Montis

ferratip S1S a - eius iurgia cum lanuensibus in

Montisferrati marchionem compromittit ess d -

sententiae ab eodem prolalae obtemperare re

cusatp SS1 a. voa d. vos d. ros a - barchi

noniae moralurp ess a. Szi1 c - Almuniae moram

trahitp ere b - iam mortuusp iose d. lool d.

nos b.

Alionora regina Aragonum p valenciae etc. p uxor

Petri Aragonum regisp evo a. em d. SM d.

lohannes lilius quondam Petri Aragonum regisp

MSS b - frater lilartini infantisp usa b - Ara

gonum rexp nos b.

Martinus infansp filius quondam Petri kegis Ara

gonump dux Monlisalbip gubernator generalis

pro serenissimo rege Aragonum lohanne eius

fratrep nes b. nos a - pater et legiplimus

administrator Martini regis Siciliaep nos b.

noa a - coadinvator Mariae reginae Siciliae

in regimine regnip nos b. non a - rex Ara

gonum p legatos pro pace cum lanuensibus

ineunda constituitp last d.

satumo castrum in Lunexaua communi Plorentiae

subditump uaa b. p a

AkbokSA regnum sive iudicatus - in eo liberam mer

caturam obtinebant lanuensesp S b - a lanuen

sibus occupatump lo d.

annorum reges sive iudices recordatiz